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آخرین نتایج استخراج آراء حوزه انتخابیه تهران 
محمدصــادق حقیقــت ســخنگوی هیئت 
اجرائــی حــوزه انتخابیــه تهــران در گفتگویی با 
اطلاعات در رابطه با آخرین نتایج اســتخراج آراء 
گفت: تاکنون از مجموع 464569 رای ماخوذه این 

نتایج بدست آمده است. 
علی اکبر هاشمی رفسنجانی 360260 رای 

مهدی کروبی 246738 رای 
عباس شیبانی 259848 رای 

گوهرالشریعه دستغیب 258452 راس 
ربانی املشی 250940 رای

محمدعلی موحدی کرمانی 238342 رای 
صدیقی رجائی 235031 رای 

جلال الدین فارسی 232486 رای 
فخرالدین حجازی 229803 رای 

هادی غفاری 221414 رای 
سید محمود دعایی 220473 رای 

محسن مجتهد شبستری 216132 رای 
مهدی شاه آبادی 215048 رای 

شرکت مردم آذربایجان غربی در انتخابات نسبت 
بدوره قبل 90 درصد افزایش نشان می دهد

ارومیــه ـ در انتخابــات دوره دوم مجلــس 
شورای اســلامی در آذربایجان غربی بیش از 624 
هزار رای به صندوقها ریخته شــد که در مقایسه با 
تعــداد آراء دوره اول انتخابات که حدود 350 هزار 
رای بــود نزدیک به نود درصــد افزایش دارد و این 
نشــانگر شور و شوق، شعور و ایثار مردم این استان 

نسبت به جمهوری اسلامی است. 
آقای شــیخ عطار اســتاندار آذربایجان غربی 
در گفتگوئی با خبرنــگاران مطبوعات با عنوان این 
مطلب به تشریح ویژگیهای انتخابات اخیر مجلس 
شورای اسلامی و نتایج بدست آمده از آن پرداخت 
و گفــت: جریان انتخابــات در آذربایجان غربی را 
بایســتی از دو جنبه تبلیغات مذبوحانه ضد انقلاب 
در منطقه و عکس العمل نشــات گرفته از شــعور و 
تشخیص مردم در انتخابات مورد بررسی قرار داد. 

شهرداری تبریز کیوسکهای مطبوعاتی را شبانه 
جمع آوری کرد!

تبریــز ـ خبرنــگار اطلاعات: شــهرداری تبریز 
در پی یــک اخطار 24 ســاعته، اکثر کیوســک های 
مطبوعاتی در نقاط مختلف شــهر را که بعضی از آنها تا 
50 سال سابقه کار دارد، بطور شبانه جمع آوری کرد! 
اقــدام یــک جانبه شــهرداری شــامل حال 
کیوســکهای با مجوز و با ســابقه اطلاعات هم شد 
و توضیحات کافی و مســتدل سرپرســتی روزنامه 
در آذربایجــان هیچ تاثیــری در تصمیم غیرمنطقی 
شــهرداری نکرد و علاوه بر روزنامــه اطلاعات، 
دیگر روزنامه ها نیز دچار چنین سرنوشتی شدند! 

فروشــندگان زحمتکش جرایــد اکنون دچار 
بلاتکلیفی و تعطیل عملی شغل و کسب خود هستند 
و علاوه بر این، فروش نشریات در شهر تبریز عملا 
متوقف شــده و در امر توزیــع مطبوعات اختلال 

پیش آمده است. 
کامیون هائی که مواد اولیه غیربهداشتی در اختیار 
واحدهای پذیرایی قرار دهند، مصادره می شوند

در بازدیــد دیــروز اعضای کمیســیون عالی 
نظارت بــر واحدهای اقامتی پذیرائــی بین راهی، 
ضمن کنتــرل کیفیت مواد غذائــی، رعایت اصول 
بهداشتی و قیمت غذاها در واحدهای واقع در جاده 
دماوند، فیروزکوه، یــک واحد غذاخوری متخلف 
به دادگاه معرفی و دو واحد دیگر مورد تشویق قرار 
گرفتنــد. در این بازدیدها اعلام شــد: کارگرانی که 
فاقد کارت بهداشت باشند، اخراج و کامیون هائی که 
مواد اولیه غذائی بطور غیرقانونی و غیربهداشتی در 
اختیار واحدهای پذیرائی بین راهی قرار دهند، پس 
از رسیدگی به تخلفات آنها مصادره خواهند شد. 

تمامــی مطالب از روزنامه اطلاعــات روز پنجشــنبه 30 فروردین ماه 
1363)برابر با 17 رجب 1404، 19 آوریل 1984( نقل شده است. 

چهل سال پيش در همين روز 

غلامحسین باغبان

طراح جدول

فرانک ها فنون رزمی ایرانیان را به اروپا بردند
19 آوریل ســال 2 میلادي، سناي روم تصویب 
کــرد که براي جنــگ قریب الوقوع با ایــران ده هزار 
مرد فرانک اجیر شــوند و به جاي انتقال با کشــتي از 
طریق بنادر ایتالیا، از راه دانوب و دریاي ســیاه خود را 
به آســیا برسانند. بســیاري از آن فرانک هایي که طبق 
مصوبه ســناي روم به جبهه ایران فرستاده شده بودند، 
در جنگ با ایران اســیر یا کشــته شــدند و آنهایی که 
برگشتند، تلاش کردند شــیوه هاي جنگي ایرانیان را 
بــه فرانک ها بیاموزند که تیراندازي در جهت مخالف 

تاخت اسب یکي از این فنون بود.
 شکست سخت روم از ارتش ایران

نوزدهم آوریل ســال 531 )دوران پادشــاهی قباد 
یکم(، یک سپاه از ارتش ایران به فرماندهی اسپهبد آذربدُ 
در نزدیکی شــهر الرقهّ یک سپاه روم شرقی را به سختی 
شکســت داد به گونــه ای که نیمی از نظامیان این ســپاه 
هنگام فرار در رود فرات غرق شدند. علت جنگ، ورود 

رومیان به قلمرو ایران در منطقه فرات شمالی بود.
شکست شورش اسماعیل آقا در کردستان

ســي ام فروردین سال 1301، اســماعیل سمیتقو 
معروف به اسماعیل آقا که در کردستان و غرب آذربایجان 
دست به قدرت نمایي مسلحانه زده بود، با نیروي ژاندارم 
وارد جنگ شــد و شکســت خورد.اســماعیل آقا از آن 
زمان به مدت هشــت سال متناوبا در شمال غربي کشور 
تاخت و تاز مي کرد که اواخر تیرماه 1309 در اشــنویه به 
دام ارتش افتاد و خود و بسیاري از افرادش کشته شدند. 
وي نخســتین تاخت و تاز خود را زیر حمایت نیروهاي 

عثماني انجام داده بود.
ایجاد چند جناح در حزب رستاخیز

ســي ام فروردین 1357و در پــي انتقاد محافل 
خارجي از اینکه چرا شــاه یک حزب دولتي در ایران 
به وجود آورده و در طول تاریخ ســابقه نداشته که یک 
پادشاه »حزب« تأسیس کند، و نیز شعارهاي تظاهرات 
نوروز آن سال در چند شهر ایران، در حزب رستاخیز 
چند جناح به وجود آمد. هماهنگ کننده »جناح پیشرو« 
عبدالمجید مجیدي بود و سخنگویي »جناح سازنده« 

را هوشنگ انصاري برعهده گرفته بود.

قاب امروز

عشایر همدان   /   رضا زنگنه  ـ  میزان 

بده ســاقی آن می که شــاهی دهد

بــه پاکــی او دل گواهــی دهــد

مــی ام ده مگر گــردم از عیب پاک

بر آرم به عشــرت سری زین مغاک

چو شــد بــاغ روحانیان مســکنم

در اینجــا چــرا تختهبنــدِ تنــم

شــرابم ده و روی دولــت ببیــن

خرابــم کن و گنــج حکمت ببین 
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